1

证券代码：300956        证券简称：英力股份         公告编号：2025-034

安徽英力电子科技股份有限公司

关于部分募集资金专户完成销户的公告

一、募集资金的基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意安徽英力电子科技股份有限公司向

不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2022〕872号）同

意注册，安徽英力电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）本次向不特定

对象发行可转换公司债券 3,400,000张，发行价格为每张面值 100 元人民币，

按面值发行，募集资金总额为人民币 340,000,000 元，扣除相关发行费用人民

币（不含税）8,039,405.66 元后，募集资金净额为人民币 331,960,594.34

元。容诚会计师事务所（特殊普通合伙）已于 2022年 7月 27日对上述募集资

金到位情况进行了审验，并出具了《验资报告》（容诚验字[2022]230Z0206

号）。

二、募集资金存放和管理情况

根据有关法律法规及《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《上市公司

监管指引第 2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《深圳证券交易

所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》的规定，遵循

规范、安全、高效、透明的原则，公司制定了《募集资金管理办法》，对募集

资金的存储、审批、使用、管理与监督做出了明确的规定，以在制度上保证募

集资金的规范使用。

依据《募集资金管理办法》及其他相关规定，公司在银行设立了募集资金专

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

户，并与保荐机构、存放募集资金的商业银行签署了相关监管协议，明确了各方

的权利与义务。前述监管协议与深圳证券交易所三方监管协议范本不存在重大差

异，公司在使用募集资金时已经严格遵照执行。

截至本公告披露日，公司募集资金专户的开立情况如下：

序

号
开户主体 开户银行名称 银行账号 募集资金用途 账户状态

1
飞米（武汉）数字

能源技术有限公司

中国农业银行股份

有限公司长沙枫林

支行

18058401040007

883

飞米智慧能源源

网荷储研发中心

建设项目

存续

2
飞米（武汉）数字

能源技术有限公司

招商银行股份有限

公司武汉江夏支行

75290158821000

1

飞米智慧能源源

网荷储研发中心

建设项目

存续

3
安徽飞米新能源科

技有限公司

兴业银行股份有限

公司合肥望江东路

支行

49905010010049

1809

安徽飞米新能源

分布式光伏电站

投资项目

存续

4
安徽飞米新能源科

技有限公司

中国银行股份有限

公司舒城支行
176779230865

《安徽飞米新能

源分布式光伏电

站投资项目》闲

置募集资金的现

金管理

存续

5

安徽英力电子科技

股份有限公司

招商银行股份有限

公司六安分行营业

部

56490040751060

2

年产 200 万片

PC 全铣金属精

密结构件项目

已注销

6

安徽英力电子科技

股份有限公司

中信银行股份有限

公司六安梅山北路

支行

81123010114008

45019
补充流动资金 已注销

7
英力电子科技（重

庆）有限公司

重庆农村商业银行

股份有限公司铜梁

支行

20010101200100

35285

PC 合金精密结

构件技术改造项

目

本次注销

三、本次募集资金专户销户情况

（一）本次注销募集资金专户的基本情况

序

号
开户主体 开户银行名称 银行账号 募集资金用途 账户状态

1
英力电子科技（重

庆）有限公司

重庆农村商业银行

股份有限公司铜梁

支行

20010101200100

35285

PC 合金精密结

构件技术改造项

目

本次注销

（二）本次募集资金专户注销情况

3

为了加强银行账户统一集中管理，减少管理成本，公司存放于重庆农村商

业银行股份有限公司铜梁支行（专户账号：2001010120010035285）的募集资金

已按规定使用完毕。公司已于近日办理完成该募集资金专项账户的注销手续，

并将上述事项及时通知保荐人及保荐代表人，与其对应的《募集资金三方监管

协议》随之终止。

四、备查文件

1、募集资金专户销户的证明文件。

特此公告。

安徽英力电子科技股份有限公司董事会

2025 年 6月 5日

	关于部分募集资金专户完成销户的公告
	二、募集资金存放和管理情况
	三、本次募集资金专户销户情况
	（一）本次注销募集资金专户的基本情况
	（二）本次募集资金专户注销情况
	为了加强银行账户统一集中管理，减少管理成本，公司存放于重庆农村商业银行股份有限公司铜梁支行（专户账号：2001010120010035285）的募集资金已按规定使用完毕。公司已于近日办理完成该募集资金专项账户的注销手续，并将上述事项及时通知保荐人及保荐代表人，与其对应的《募集资金三方监管协议》随之终止。
	四、备查文件